HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL Nº 001/2019 DE 23 DE MAIO DE 2019.

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - AMARP, com sede em Videira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, neste ato representado pelo seu presidente, Senhor Dorival Carlos Borga, Prefeito do município de Videira/SC, torna público, a relação FINAL dos
aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0) no presente processos em tela,

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0197 RAFAEL BRANCHER 3,15 2,38 1,60 0,90 8,03 8,03 APROVADO(A) 1º 26/05/1992

0133 CLAUDILÉIA GAIO BANDT 2,80 1,36 1,28 1,20 6,64 6,64 APROVADO(A) 2º 30/11/1998

0151 MARINA VANELLI 2,45 2,38 0,32 1,20 6,35 6,35 APROVADO(A) 3º 20/08/1993

0111 JOSANE RIBEIRO TONELLO 2,10 1,70 0,96 1,20 5,96 5,96 APROVADO(A) 4º 17/12/1974

0110 JOÃO GABRIEL ZAGO ALVES 2,45 1,02 1,28 0,60 5,35 5,35 APROVADO(A) 5º 19/03/2000

0139 JULIO GABRIEL CAMARGO DO PRADO 2,10 1,36 1,28 0,60 5,34 5,34 APROVADO(A) 6º 13/12/2000

0181 NATÁLIA DE OLIVEIRA 1,75 2,04 0,96 0,30 5,05 5,05 APROVADO(A) 7º 12/02/1996

0136 SIMONE MARIA TESTA 2,10 1,70 0,64 0,60 5,04 5,04 APROVADO(A) 8º 30/08/1972

0156 ALINY JACIRA KADES 2,45 1,02 0,96 0,60 5,03 5,03 APROVADO(A) 9º 28/08/1989

DESENHISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0149 KATHLYN ALVES DO VALE 3,15 0,68 0,64 0,90 5,37 5,37 APROVADO(A) 1º 21/09/1993

0120 JESSICA APARECIDA LAMPERTI BUSATTO 3,50 1,02 0,32 0,30 5,14 5,14 APROVADO(A) 2º 20/01/1993

0168 VERONIZA ZIMMERMANN 3,15 1,36 0,32 0,30 5,13 5,13 APROVADO(A) 3º 30/11/1980

0104 LUCAS DALPASQUALE 2,80 0,68 1,28 0,30 5,06 5,06 APROVADO(A) 4º 18/08/1997

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0187 GIOVANO MEZAROBA 2,80 2,72 1,28 1,20 8,00 8,00 APROVADO(A) 1º 11/12/1977

0043 DEBORA GANASINI 3,15 2,04 1,60 1,20 7,99 7,99 APROVADO(A) 2º 08/11/1995

0113 FABIANO LORENZETT SOUZA 2,80 1,36 1,60 1,50 7,26 7,26 APROVADO(A) 3º 11/08/1986

0195 GABRIEL AUGUSTO BORTOLOZO 2,80 1,70 1,60 0,90 7,00 7,00 APROVADO(A) 4º 15/06/1994

0167 ÁLISON FERNANDO SILVA TOLEDO 3,15 1,36 1,60 0,60 6,71 6,71 APROVADO(A) 5º 30/11/1993

0152 RENAN ROYER SCHNEIDER 3,15 1,36 1,28 0,90 6,69 6,69 APROVADO(A) 6º 03/09/1993

http://www.aprendersc.com.br/

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

0180 MICHELLE PAUVELS 2,80 1,70 0,96 1,20 6,66 6,66 APROVADO(A) 7º 10/11/1992

0138 JOÃO CARLOS PUELACHER 2,80 1,36 1,28 0,90 6,34 6,34 APROVADO(A) 8º 13/07/1989

0023 JOÃO FRANCISCO PAES RIBEIRO DE FRANÇA 2,80 1,36 1,28 0,90 6,34 6,34 APROVADO(A) 9º 29/07/1994

0004 ANDERSON BERGAMO 2,10 2,04 1,60 0,30 6,04 6,04 APROVADO(A) 10º 22/12/1992

0102 LUCAS NODARI 2,80 1,02 1,60 0,60 6,02 6,02 APROVADO(A) 11º 27/04/1992

0199 VITOR HENRIQUE PASCOALI 2,45 1,36 1,60 0,60 6,01 6,01 APROVADO(A) 12º 25/10/1995

0101 ANA CRISTINA BERNARDI 2,45 1,36 1,28 0,90 5,99 5,99 APROVADO(A) 13º 20/03/1996

0025 TAILANE APARECIDA RIBEIRO 3,15 0,68 1,60 0,30 5,73 5,73 APROVADO(A) 14º 16/11/1996

0155 IVAN DEOLA JUNIOR 2,80 1,02 0,96 0,90 5,68 5,68 APROVADO(A) 15º 07/04/1995

0157 MÁRCIO JOSÉ DOS SANTOS DA SILVA 3,15 0,68 0,64 1,20 5,67 5,67 APROVADO(A) 16º 10/01/1976

0182 MAITÊ TARTARI 2,45 2,04 0,96 0,00 5,45 5,45 APROVADO(A) 17º 01/11/1996

0134 ALANA QUAIOTTO 2,80 1,36 0,64 0,60 5,40 5,40 APROVADO(A) 18º 24/02/1995

0006 ROGERIO BENDER 3,15 0,34 1,28 0,60 5,37 5,37 APROVADO(A) 19º 01/06/1986

0088 RODRIGO ALAN DE OLIVEIRA 2,45 1,02 1,28 0,60 5,35 5,35 APROVADO(A) 20º 05/05/1991

0061 FELIPE MOLIN 1,75 1,70 1,28 0,60 5,33 5,33 APROVADO(A) 21º 11/12/1995

0206 WILLIAN GILBERTO SEIDEL 2,45 0,34 1,60 0,90 5,29 5,29 APROVADO(A) 22º 09/11/1993

0201 MARCELO ANTÔNIO KRÜGER 1,75 1,36 1,28 0,90 5,29 5,29 APROVADO(A) 23º 10/05/1993

0055 ALESSANDRA COUTO 2,45 1,36 0,96 0,30 5,07 5,07 APROVADO(A) 24º 11/01/1996

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 03 de Julho de 2019.

APRENDER.COM

http://www.aprendersc.com.br/